CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM
BĐH GIẢI VĐQG – NUTI CAFÉ 2018

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày  17  tháng   3  năm 2018

THÔNG BÁO SỐ 3
         Ngày 17/3/2018, Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Quốc hội, Chủ tịch nước,
Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam ra Thông cáo đặc biệt báo
tin Nguyên Thủ tướng Phan Văn Khải từ trần. Để tỏ lòng tưởng nhớ đồng chí Phan Văn
Khải, Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam, Quốc hội nước Cộng hòa
xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Chính
phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam quyết định tổ chức tang lễ đồng chí Phan Văn Khải với nghi thức Quốc tang.
Trong hai ngày Quốc tang (ngày 20 và ngày 21/3/2018), các công sở, nơi công cộng
treo cờ rủ và ngừng tất cả các hoạt động vui chơi giải trí.

         Căn cứ Thông cáo trên, liên quan đến các trận đấu ngày 21/3/2018 tại vòng đấu
thứ 3 của Giải; Ban Điều hành Giải thông báo: Hoãn và điều chỉnh lịch thi đấu 2 trận
đấu ngày 21/3/2018 của Giải VĐQG – Nuti Café 2018, cụ thể như sau:

Trận đấu
Lịch thi đấu

hiện hành

Lịch thi đấu

sau điều chỉnh

XSKT Cần Thơ – B. Bình Dương
17h00

Ngày 21/3/2018

17h00

Ngày 22/3/2018

Hà Nội – HAGL
18h00

Ngày 21/3/2018

19h00

Ngày 05/4/2018

         Ban Điều hành Giải đề nghị BTC trận đấu, các CLB, giám sát, trọng tài cùng các
thành viên, đơn vị, bộ phận liên quan cập nhật thông tin, chủ động công tác chuẩn bị,
đảm bảo cho các trận đấu diễn ra đúng kế hoạch và đạt kết quả tốt theo thời gian điều
chỉnh như đã nêu trên./.

Nơi nhận:
- Tổng cục TDTT (để b/c);
- LĐBĐVN (để b/c);
- Lãnh đạo Công ty (để b/c);
- Các thành viên tham dự giải;
- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BĐH GIẢI

Trần Anh Tú